ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ

Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники

тел. 8 (495) 559-27-92

Московская область, 140055

РЕШЕНИЕ

  От 05.07.2016 г.                                                                                № 51/2
О рабочей группе для обеспечения контроля за получением, передачей, хранением и погашением открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва территориальной избирательной комиссии
города Котельники
В соответствии с пунктом 16 статьи 62 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом II Порядка передачи  открепительных удостоверений, утвержденного постановлением ЦИК России от 08.12.2-10№ 230/1508-5, решением Избирательной комиссии Московской области от04.07.2016 №270/3686-5 территориальная избирательная комиссия города Котельники
РЕШИЛА:
1.
Утвердить состав рабочей группы для обеспечения контроля за получением, передачей , хранением и погашением
открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва территориальной избирательной комиссии города Котельники в  следующем составе :
- Бутина Анастасия Юрьевна - секретарь ТИК;
- Бощеван Нодар Викторович - заместитель председателя ТИК,

- Лухтан Александр Васильевич – член ТИК с правом решающего голоса;

- Русакова Надежда Михайловна - член ТИК с правом решающего голоса;

- Бызов Александр Васильевич - член ТИК с правом решающего голоса.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК  Бутину А.Ю.
Председатель окружной

избирательной комиссии                                                       Е.В.Литвинова

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                       А.Ю. Бутина